Materialkatalog 2023
Laser och Termotransfer
Sida 2
Innehållsförteckning
Lasergravyr
Laserply
Lasertec
Laserfoil

tjocklekarna: 0,5 mm, 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 3,0 mm.
Kontakta oss för pris. Beställningsmaterial.
A
A
A
Specifikationer
Material Mässing
Storlekar 1000 x 600 mm / 1000 x 300 mm
500 x 600 mm / 300 mm
Tjocklekar 0,5, 1,0, 1,5, 2,0, 3,0 mm
Tekniskspec. Endast inomhus
Max 60 ˚C
Sida 13
Aluminium Tjocklek Borstad Matt Blank
Svart 0,5 mm E4120-05
1,0 mm E4120-10 E4220-10
1,5 mm E4120-15 E4220-15
2,0 mm E4120-20 E4220-20
3,0 mm E4120-30
Röd 0,5 mm E4130-05
1,0 mm E4130-10 E4230-10
1,5 mm E4130-15 E4230-15
2,0 mm E4130-20 E4230-20
3,0 mm E4130-30
Natur / Silver 0,5 mm E4150-05
1,0 mm E4150-10 E4250-10
1,5 mm E4150-15 E4250-15
2,0 mm E4150-20 E4250-20
3,0 mm E4150-30
Rostfri ståldesign 1,0 mm E4151-10
1,5 mm E4151-15
2,0 mm E4151-20
Guld 0,5 mm E4160-05
1,0 mm E4160-10 E4260-10
1,5 mm E4160-15 E4260-15
2,0 mm E4160-20 E4260-20
3,0 mm E4160-30
Blå 0,5 mm E4170-05
1,0 mm E4170-10 E4270-10
1,5 mm E4170-15 E4270-15
2,0 mm E4170-20 E4270-20
3,0 mm E4170-30
Grön 0,5 mm E4180-05
1,0 mm E4180-10 E4280-10
1,5 mm E4180-15 E4280-15
2,0 mm E4180-20 E4280-20
3,0 mm E4180-30
Laseraluminium
Laseraluminium är av industriell kvalité och hårdhet. Dessa skivor
är doppade och har således eloxal på båda sidorna med en skydds-
folie på en sida. Lasermärkningen blir tydligt vit med utmärkt

-10 ° C till + 35 ° C
UV resistens Lämpad för industrimiljö
Resistens mot
lösningsme-
del och milda
kemikaler samt
svamp.
Mycket god
Värmepåverkande tejp
Vår värmepåverkande tejp är avsett för rörledningar som byter tem-
peraturer regelbundet så att den varnar mot risken för att skada sig.
När temperaturen på en het yta överstiger 60 ° C avslöjar tejpen
varningssymboler. Det är den bästa lösningen för industri-installa-
tioner, motorrum eller offshore-plattformar.
Varningstejp Art.nr Storlek
Värmepåverkande tejp Art. AS-92-100 100 mm x 5 m
Värmepåverkande tejp AS-92-75 75 mm x 5 m
Värmepåverkande tejp AS-92-50 50 mm x 5 m
Specifikationer
Temperaturre-
sistens
80° C
Inomhusan-
vändning
Minst 12 månader
Utomhusan-
vändning
Upp till 3 månader (Livstidsreducerat på
grund av UV-exponering)
Hållbarhetstid Odefinierad när den förvaras i
orginalkartong i mörker vid en temp
på 15-25° C
AS-100 Anti Microb Tape
Utformat för att döda mikroorganismer snabbt och permanent från
alla typer av ytor i offentlighet och arbetsutrymmen. Uppfinningen
är unik i världen och har en extremt effektiv antimikrobiell funktion
(upp till 99,5%). Långvarig effekt upp till 1 år efter applicering
Anti Microb Art.nr Storlek
Anti Microb Tape Rulle AS-100-R 100 mm x 5 m
Anti Microb Ark AS-100-S 100 x 200 mm
Valve tags Art.nr Storlek
Valve Tags VT37X115 37 x 115 mm
Valve Tags VT37X115 38 x 80 mm
Valve Tags